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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511507O

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit BRIKA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja 13, Plazh, Nr. pasurie në 46/563/ND 
N1, zona kadastrale 8518, kati i parë, sip. 498.4 m², godinë 
tre katëshe, Durrës. (Mjete Transporti AB287HH, AB476FT, 
AB612TJ) 2000

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import , tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, te ndricimit , elektro ? shtepiake,, tregti me 
shumice dhe pakice te transformatoreve, paneleve diellore, 
makinerive dhe pajisjeve, si dhe pjeseve te kembimit per to. 
Import dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjithe 
artikujve industriale, kabllore, telave (baker,alumin) 
elektrike, pajisjeve elektrike,  Tregti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem , materialeve dhe aparaturave qe 
lidhen me kryerjen e aktivitetit dhe te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi.  Shitje, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve elektrike dhe te ndricimit. Shitje te sistemeve 
inteligjente Smart, programim, studim, projektim, dhe 
konsulence te impjanteve dhe sistemeve elektrike perfshire te 
gjithe aksesoret dhe komponentet tjere te nevojshem per 
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realizimin tyre. Shitje, tregtim me shumice e pakice te 
veglave te punes. Shitje, tregtim, te ndricuesve per rruge, 
fasada, sheshe stadium, etj. Programim, eficense, studim, 
projektim, supervizim dhe konsulence te lidhur me impjantet 
dhe sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, teknike, 
per ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gijithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje dhe konsulence per materialet, 
sistemet dhe impiantet per Energjine e rinovueshme, qe 
perfshin ato per energjine diellore.  Transport nderkombetar, 
rrugor per vete , per te trete dhe me qera. Instalimi i 
impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i impianteve 
higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese. naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit hidraulik- 
cimentime kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion, 
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve etj. 
Prodhim, import -export beton, beton armeje dhe cdo 
nenproduktit te tij, interte. Organizimi i transportit te 
udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit 
ajror, tokesor dhe detar. Organizimin e sherbimeve, ndihme 
juridike, shitje kancelari. Ne fushen e tregtise import - 
eksporti, me shumice dhe pakice, te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesor dhe blegtorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara , e bimeve medicinave, te 
lendeve drusore, plastike, duraluminit. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikant Shitje, tregtim, 
instalim,sherbim, mirembajtje, riparim, asemblim, 
programim,eficense, studim motor, gjeneratore, motorra me 
djegie te brendeshme, alternatore, stabilizatore e regullatore 
tensioni, invertera, radrizatore e karikues makinash, 
transformatore fuqie TU,TM, TL aparatura e paisje elektrike 
dhe elektronike; akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish, 
radrizatore etj., me fonde publike dhe/ose jopublike, por pa u 
kufizuar vetem ne to. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, 
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mirembajtje, riparim, asemblim, prodhim, programim, 
certifikim, eficense, modernizim, studim te te gjithe lojevete 
komandimit, paneleve elektrike te TU,TM,TL. 
Izmir Brika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Izmir Brika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rr. Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Nr. 
Pasurie 77/1/ND3, Durrës 
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Plazh, pasuria Nr. 
pasurie 46/-184-N8 N9-N13-N15-N16 N19, Durrës. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIKA SHPK
E-Mail: brikaelektrik@gmail.com tatimetemia@mail.com 
Telefon: +355697019905  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420806-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457267-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.05.2025 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8735DC38-627D-43B3-A237-E4D7F06586CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Lagjja 13, Plazh, pasuria nr. 46/184-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485597-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr. 
Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurie 77/1/ND3, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522848-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 08.09.2025 për 
ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim numri i telefonit.  
Telefon ishte            ("0682015517")          u be            ("+355697019905")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres , 
Nr pasurie 46/535, zona kadastrale 8518kati i pare sp 498.4 m , godine tre kateshe , 
Lagjja 13 , plazh, Durres. (Mjete Transporti AB287HH, AB476FT, AB612TJ);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres , Nr 
pasurie 46/535, zona kadastrale 8518kati i pare sp 498.4 m , godine tre kateshe , Lagjja 13 
, plazh , Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531162-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.09.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja 
dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E70029-3CA3-429A-AF6D-6B39FB5CDEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3EA4CD-6652-4E20-A60F-90EC70A97659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B67CD-ECC5-4A99-86ED-727106E1350B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, pasuria Nr. pasurie 46/-184-N8 N9-N13-N15-N16 N19, Durrës.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 13, 
Plazh, Nr. pasurie në 46/563/ND N1, zona kadastrale 8518, kati i parë, sip. 498.4 m², 
godinë tre katëshe, Durrës. (Mjete Transporti AB287HH, AB476FT, AB612TJ);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durrës, 
Lagjja 13, Plazh, pasuria nr. 46/184-N16;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres , Nr 
pasurie 46/535, zona kadastrale 8518kati i pare sp 498.4 m , godine tre kateshe , Lagjja 13 
, plazh, Durres. (Mjete Transporti AB287HH, AB476FT, AB612TJ);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D7252-2233-40D7-AB9B-ACB5A1DF7CFA

